13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, v platném a účinném znění.

ČI. VI.
Smluvní pokuty

Nájemce se zavazuje při nedodržení podmínek uvedených v této smlouvě, zaplatit Pronajímateli 
následující smluvní pokuty :
1. V případě výskytu Lehké závady se Nájemce zavazuje uhradit Pronajímateli smluvní pokutu ve výši

15.000, - Kč (slovy: patnáct tisíc korun českých) za každou Lehkou závadu a započatý kalendářní 
den jejího výskytu.

2. V případě výskytu Hrubé závady se Nájemce zavazuje uhradit Pronajímateli smluvní pokutu ve výši
50.000, - Kč (slovy: padesát tisíc korun českých) za každou Hrubou závadu a započatý kalendářní